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 29,025.00

 52,312.50

 17,550.00
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 31,050.00

 101,000.00

 67,000.00

 98,000.00

 30,000.00

 8,100.00

 8,437.50

 8,100.00

 8,100.00

 5,062.50

 70,875.00

 4,725.00

 50,625.00

 28,350.00

 4,725.00

 32,400.00

 23,625.00

 21,600.00

 45,900.00

 40,625.00

 27,633.00

 143,347.50
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS 
(CONDEPAH)
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019011357613

08019000236147

08019000231523

08019995304060

08019012458552

08019012499493

08019000236191

18049000512300

08019995326831

0715-1968-00090

08019001230407

08019000236191

18049000512300

08019008192847

08019008192847

08019008192847

0801-1984-04629

08019013546447

08019001230407

08019004511969

08019000236559

08019003255625

08019998381240

08019003245581

08019009237797

08019015741599

08019003245592

08019995295782

08019000236570

05019006043476

08019000217403

0307-1953-00108

0890-2013-00575

1623-1967-00200

0801-1981-21662

0601-1993-01170

0801-1984-04629

0801-1983-03529

0801-1987-04717

0801-1978-05115

0801-1972-05233

0715-1968-00090

0801-1991-16300

08019008145275

1401-1981-02539

FEDERACION NACIONAL DE JUDO "FENAJU"

FEDERACION NACIONAL DE AJEDREZ

FEDERACION NACIONAL HONDUREÑA DE ATLETISMO

FEDERACION HONDUREÑA DE BEISBOL AFICIONADO

FEDERACION NACIONAL DE FISICO CULTURISMO DE HONDURAS

FEDERACION NACIONAL DE SOFT BALL

FEDERACION HONDUREÑA DE TENIS

FEDERACION NACIONAL DE LEVANTAMIENTO DE PESAS

FEDERACION NACIONAL DE VOLEIBOL DE HONDURAS

VICTOR MANUEL SALGADO MIDENCE

FEDERACION HONDUREÑA DE BALONMANO

FEDERACION HONDUREÑA DE TENIS

FEDERACION NACIONAL DE LEVANTAMIENTO DE PESAS

FEDERACION HONDUREÑA DE RACQUETBALL

FEDERACION HONDUREÑA DE RACQUETBALL

FEDERACION HONDUREÑA DE RACQUETBALL

KARLA BELINDA FLORES DIAZ

FEDERACION NACIONAL DE AUTOMOVILISMO

FEDERACION HONDUREÑA DE BALONMANO

FEDERACION NACIONAL DE BILLAR DEPORTIVO DE HONDURAS

SCAD=FEDERACION NACIONAL DE BOLICHE.

FEDERACION NACIONAL DE FUTBOL AMERICANO DE HONDURAS

FEDERACION HONDUREÑA DE GIMNASIA

FEDERACION HONDUREÑA KICK BOXING

FEDERACION NACIONAL DE LIMA LAMA DE HONDURAS

FEDERACION NACIONAL DE LUCHA

FEDERACION HONDUREÑA DE MUAY THAI

FEDERACION HONDUREÑA DE NATACION

FEDERACION NACIONAL DE TENIS DE MESA DE HONDURAS

FEDERACION NACIONAL DE TIRO DE HONDURAS

FEDERACION HONDUREÑA DE TRIATLON

ROVIN CILIEZAR GARCIA

ERNESTO TAILLACQ NIEVES

MARIA DE LA CRUZ RIOS

ONEYDA MARIBEL CRUZ IZAGUIRRE

DAMASO ENRIQUE TRIMINIO ESPINAL

KARLA BELINDA FLORES DIAZ

ORLIN EMETERIO FLORES GOMEZ

KELYN JULISSA HENRIQUEZ LAZO

SONIA MARIA FERNANDEZ MARTINEZ

FRANCISCO JAVIER MONTECINOS

VICTOR MANUEL SALGADO MIDENCE

SAMY AMISADAI TRIGUEROS VILLALTA

IMPRESOS CREATIVOS S. DE R.L.

HOSNI MAUDIEL VALLE DONAIRE



TRANSFERENCIAS SECTOR PRIVADO

República de Honduras

09/01/2017 09:06:53

Gestión: 2016 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE DICIEMBRE 

Página 2 de 3

 0510 

 001

 00477

 00478

 00479

 00480

 00481

 00482

 00483

 00484

 00486

 00487

 00488

 00489

 00490

 00491

 00492

 00493

 00494

 00495

 00496

 00497

 00498

 00499

 00500

 00501

 00502

 00503

 00504

 00505

 00506

 00509

 00510

 00511

 00513

 00514

 00515

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 29,976.00

 27,792.00
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 191,432.00
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 119,171.08
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Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS 
(CONDEPAH)
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019011442902

08019011442902

08019008192847

08019995354875

08019995354875

08019995354875

08019008192847

0801-1957-06874

0801-1981-21662

1623-1967-00200

0307-1953-00108

0890-2013-00575

0801-1984-04629

0601-1993-01170

08019003252838

08019000236147

08019009211503

08019013546447

08019001230407

08019995304060

08019004511969

08019998378392

08019000236559

08019003242670

08019000236169

08019012458552

08019998381240

08019011357613

08019999398674

08019998384129

08019995326831

08019009237797

18049000512300

0801-1987-04717

0801-1983-03529

0801-1978-05115

0801-1991-16300

0715-1968-00090

0801-1972-05233

08019015741599

08019995295782

08019012499493

08019000236191

08019000236570

05019006043476

ITZEL TRAVEL S DE RL

ITZEL TRAVEL S DE RL

FEDERACION HONDUREÑA DE RACQUETBALL

PUBLICIDAD AL INSTANTE S DE RL

PUBLICIDAD AL INSTANTE S DE RL

PUBLICIDAD AL INSTANTE S DE RL

FEDERACION HONDUREÑA DE RACQUETBALL

CARMEN ISABEL ZELAYA AGUILAR

ONEYDA MARIBEL CRUZ IZAGUIRRE

MARIA DE LA CRUZ RIOS

ROVIN CILIEZAR GARCIA

ERNESTO TAILLACQ NIEVES

KARLA BELINDA FLORES DIAZ

DAMASO ENRIQUE TRIMINIO ESPINAL

FEDERACION HONDUREÑA DE AERONAUTICA

FEDERACION NACIONAL DE AJEDREZ

FEDERACION HONDUREÑA DE ARNIS Y KOBUDO

FEDERACION NACIONAL DE AUTOMOVILISMO

FEDERACION HONDUREÑA DE BALONMANO

FEDERACION HONDUREÑA DE BEISBOL AFICIONADO

FEDERACION NACIONAL DE BILLAR DEPORTIVO DE HONDURAS

FEDERACION HONDUREÑA DE BOXEO AFICIONADO

SCAD=FEDERACION NACIONAL DE BOLICHE.

FEDERACION NACIONAL DE DEPORTES PARA CIEGOS FENADECI

FEDERACION  DE ECUESTRE DE HONDURAS

FEDERACION NACIONAL DE FISICO CULTURISMO DE HONDURAS

FEDERACION HONDUREÑA DE GIMNASIA

FEDERACION NACIONAL DE JUDO "FENAJU"

FEDERACION NACIONAL DE KENPO KARATE

SCAD FEDERACION NACIONAL DE KUNG FU (FENAKUNGFUH)

FEDERACION NACIONAL DE VOLEIBOL DE HONDURAS

FEDERACION NACIONAL DE LIMA LAMA DE HONDURAS

FEDERACION NACIONAL DE LEVANTAMIENTO DE PESAS

KELYN JULISSA HENRIQUEZ LAZO

ORLIN EMETERIO FLORES GOMEZ

SONIA MARIA FERNANDEZ MARTINEZ

SAMY AMISADAI TRIGUEROS VILLALTA

VICTOR MANUEL SALGADO MIDENCE

FRANCISCO JAVIER MONTECINOS

FEDERACION NACIONAL DE LUCHA

FEDERACION HONDUREÑA DE NATACION

FEDERACION NACIONAL DE SOFT BALL

FEDERACION HONDUREÑA DE TENIS

FEDERACION NACIONAL DE TENIS DE MESA DE HONDURAS

FEDERACION NACIONAL DE TIRO DE HONDURAS
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 22,950.00

 29,025.00

 5,062.50

 9,450.00

 4,725.00

 571,050.00

 89,100.00

29-DIC-16

29-DIC-16

29-DIC-16

29-DIC-16

29-DIC-16

30-DIC-16

30-DIC-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE HONDURAS 
(CONDEPAH)
GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 3,705,442.51
 3,705,442.51
 3,705,442.51

 001Unidad Ejecutora: GERENCIA CENTRAL

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0510   ) :

 

Identificación Nombre
08019000217403

08019000231523

08019003255625

08019003245581

08019003245592

08019998375539

08019008192847

FEDERACION HONDUREÑA DE TRIATLON

FEDERACION NACIONAL HONDUREÑA DE ATLETISMO

FEDERACION NACIONAL DE FUTBOL AMERICANO DE HONDURAS

FEDERACION HONDUREÑA KICK BOXING

FEDERACION HONDUREÑA DE MUAY THAI

FEDERACION NACIONAL DE TAEKWONDO DE HONDURAS

FEDERACION HONDUREÑA DE RACQUETBALL


